《ＦＡＸ092-451-9379　担当 二宮行》

平成２６年７月９日

(一社)福岡中小企業経営者協会
会 員 交 流 委 員 会

担当副会長　濱砂　圭子
委員長　藤井　章生

副委員長　原　康一.

納納涼涼例例会会
今年のテーマは「健康」！今年のテーマは「健康」！からだに効くスペシャルナイト！からだに効くスペシャルナイト！

■日 時:８月７日㈭ 1８:３０～２０:３０

■会 場： (博多区築港本町13-6）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL092-282-0288）

お問合せ：事務局　二宮　裕一郎　ＴＥＬ092-451-8593　ＦＡＸ092-451-9379》

■会費　３,０００円／ひとり
　　　（会員外の方　４,０００円）
♪新鮮な野菜と美味しいデザート！
　　　　　もちろんお酒も飲み放題！♪

《参加申込書》

福岡中経協会員各位

申込〆切：７月２５日（金）までにご返信願います。

※別紙にて景品のご協賛のお願いもさせて頂いております。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

ベイサイドプレス博多A棟１F

「有名スポーツトレーナー

による健康講座」や「豪華

な商品が当たる抽選会」な

ど今年も楽しませます！

（＾◇＾）

会　社　名 お役職 お名前
入会をご検討
の方は○印を
ご記入くださ
い。

中経協に入会をご検討頂いている方は、８月からの入会キャンペーン（入会金無料）　中経協に入会をご検討頂いている方は、８月からの入会キャンペーン（入会金無料）
　の特典につき、当日無料でご招待します。ぜひこの機会にご一緒にご参加ください。　の特典につき、当日無料でご招待します。ぜひこの機会にご一緒にご参加ください。